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vk 34 vk 35 vk 36 vk 37 vk 38 vk 39 vk 40 vk 41 vk 42 vk 43 vk 44 vk 45 vk 46 vk 47 vk 48 vk 49 vk 50 vk 51 vk 52
Tiistai 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10. 30.10. 6.11. 13.11. 20.11. 27.11. 4.12. 11.12. 18.12. 25.12.

17.00-17,45 JOHTO UPPSV UPPSV UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPEN YMPTE VIEPE YMPTE VIEPE VIEPE VIEPE TUORO
17.45-18.30 JOHTO UPPSV UPPSV UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPEN YMPTE VIEPE YMPTE VIEPE VIEPE VIEPE TUORO

Tauko 15 min
18.45-19.30 JOHTO TIETP TIETP TIETP TIETP UPPEN UPPEN YMPTE UPPEN YMPTE FYS1 YMPTE YMPTE JOHTO JOHTO
19.30-20.15 JOHTO TIETP TIETP TIETP TIETP UPPEN UPPEN YMPTE UPPEN YMPTE FYS1 YMPTE YMPTE JOHTO JOHTO
20.15-21.00 JOHTO TIETP TIETP TIETP TIETP UPPEN YMPTE UPPEN YMPTE FYS1 YMPTE YMPTE JOHTO JOHTO

Torstai 23.8. 30.8. 6.9. 13.9. 20.9. 27.9. 4.10. 11.10. 18.10. 25.10. 1.11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. 6.12. 13.12. 20.12. 27.12.

17.00-17,45 TIETP JOHTO VIEPE VIEPE VIEPE JOHTO UPPSV UPPEN VIEPE UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN

17.45-18.30 TIETP JOHTO VIEPE VIEPE VIEPE JOHTO UPPSV UPPEN VIEPE UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN UPPEN
Tauko 15 min
18.45-19.30 MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE
19.30-20.15 MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE
20.15-21.00 MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE MATPE

Lauantai 25.8. 1.9. 8.9. 15.9. 22.9. 29.9. 6.10. 13.10. 20.10. 27.10. 3.11. 10.11. 17.11. 24.11. 1.12. 8.12. 15.12. 22.12. 29.12.

8.00-8.45 TIETP FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 UPPEN FYS1 FYS1 FYS1 TUORO VIEPE TUORO
VIEPE,
YMPTE

8.45-9.30 TIETP FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 UPPEN FYS1 FYS1 FYS1 TUORO VIEPE TUORO
VIEPE,
YMPTE

Tauko 15 min

9.45-10.30 TIETP FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 UPPEN FYS1 FYS1 FYS1 TUORO VIEPE TUORO
VIEPE,
YMPTE

10.30-11.15 TIETP FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 FYS1 UPPEN FYS1 FYS1 FYS1 TUORO VIEPE TUORO
VIEPE,
YMPTE

11.15-11.45
11.45-12.30 TIETP UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPSV YMPTE TUORO TUORO TUORO TUORO TUORO
12.30-13.15 TIETP UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPSV YMPTE TUORO TUORO TUORO TUORO TUORO

Tauko 15 min
13.30-14.15 TIETP UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPSV YMPTE TUORO TUORO TUORO TUORO TUORO
14.15-15.00 TIETP UPPSV UPPSV UPPSV TIETP UPPSV YMPTE TUORO TUORO TUORO TUORO TUORO

Tunnit 0 18 18 18 18 18 18 18 0 18 10 18 18 18 14 13 14 5 0

Luokka F-2011 Luokka F-2021-1ja2 KUOPIO Vapaa Muutos Tunnit yhteensä 254

Rästitentit seuraavasti (huom kelloaika): Aihealueet ja opettajat:
1. Perjantai 2.9.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 26.8.2012 ECCE110, Updating Your English, 3 op, 28 h
2. Perjantai 16.9.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 9.9.2012 UPPEN, Louis Plane, louis.plane@savonia.fi
3. Perjantai 23.9.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 16.9.2012 ECCV110, Viestinnän perusteet, 2 op, 24 h
4. Perjantai 30.9.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 23.9.2012 VIEPE Sari Aho, sari.aho@savonia.fi
5. Perjantai 7.10.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 30.9.2012 ECM8000, Matematiikan peruskurssi, 3 op, 45 h
6. Perjantai 28.10.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 21.10.2012 MATPE Olli Sankilampi, olli.sankilampi@savonia.fi
7. Perjantai 4.11.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 28.10.2012 ECF8000, Fysiikka 1, 3 op, 35 h
8. Perjantai 18.11.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 11.11.2012 FYS1  Eero Holmlund, eero.holmlund@savonia.fi
9. Perjantai 25.11.2012 klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 18.11.2012 ECI800, Tietokoneen käytön perusteet, 3 op, 28 h
Ilmoittautumiset: TIETP  Anja Kainulainen, anja.kainulainen@savonia.fi
Sähköpostilla Sari.Turpeinen@savonia.fi tai Pentti.Halonen@savonia.fi ECJ800, Johdatus tekniikan opintoihin, 1,5 op, 15 h
kahta viikkoa ennen tenttiä, jossa näkyy JOHTO Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
oma nimi, opiskeluoikeusnumero, suoritettava kurssi ja opettajan nimi ECCR110, Uppdateringskurs i svenska, 3 op, 28 h
Yhteyshenkilöt: UPPSV Marja-Elina Löf, marja-elina.lof@savonia.fi
Konealan koulutus- ja kehittämispäällikkö Esa Jääskeläinen 044 785 6271, esa.jaaskelainen@savonia.fi EKH0012, Ympäristötekniikka, 3 op, 24 h
Konealan opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388 YMPTE Teija Rantala, teija.rantala@savonia.fi
Opintosihteeri Pirjo Koponen 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi EKZ9010Tuotantotekniikan orientaatio opinnot, 3 op, 30 h
Iisalmi: TUORO Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi Vara/muutostunnit täydentyy myöhemmin
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi

Atk-ongelmat
HelpDesk, 044 785 7088,  sd@savonia.fi Opintojen ohjaus ja yritysvierailut
Jari Puustinen 044 785 6625, jari.puustinen@savonia.fi Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
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